

资产负债表

2021年2月

编制单位：自贡大西泽焊丝制品有限公司

资 产	期末余额	年初余额	负债和股东权益	期末余额	年初余额
流动资产：			流动负债：		
货币资金	9,253,384.78	18,862,664.84	短期借款	70,000,000.00	60,000,000.00
交易性金融资产			交易性金融负债		
衍生金融资产			衍生金融负债		
应收票据	12,652,459.46	14,186,991.63	应付票据		
应收账款	40,316,930.73	16,229,237.94	应付账款	16,883,382.55	17,732,481.64
减：坏账准备	1,085,540.78	1,085,540.78	预收款项		
应收账款净额	39,231,389.95	15,143,697.16	合同负债	9,735,965.25	3,773,548.15
应收款项融资	25,443,291.63	31,402,138.44	应付职工薪酬	6,736,538.58	6,643,384.76
预付款项	45,744,394.03	45,984,722.53	应交税费	29,666.28	24,678.67
其他应收款	3,263,604.65	3,344,936.65	其他应付款	53,235,433.55	55,691,629.06
减：坏账准备	153,850.96	153,850.96	其中：应付股利		
其他应收款净额	3,109,753.69	3,191,085.69	应付利息		
其中：应收股利			持有待售负债		
应收利息			一年内到期的非流动负债		
存货	106,025,008.02	97,307,836.37	其他流动负债	1,265,675.48	490,561.26
减：存货跌价准备	3,700,558.32	3,700,558.32			
存货净额	102,324,449.70	93,607,278.05			
合同资产					
持有待售资产	32,466,330.02	32,466,330.02			
一年内到期的非流动资产					
其他流动资产	690,039.91	1,266,457.02			
流动资产合计	270,915,493.17	256,111,365.38	流动负债合计	157,886,661.69	144,356,283.54
非流动资产：			非流动负债：		
债权投资			长期借款		
其他债权投资			应付债券		
长期应收款			其中：优先股		
长期股权投资			永续债		
其他权益工具投资			租赁负债		
其他非流动金融资产			长期应付款		
投资性房地产			预计负债		
固定资产原值	4,563,919.76	4,563,919.76	递延收益		
减：累计折旧	2,246,440.95	2,178,510.97	递延所得税负债	440,681.10	440,681.10
固定资产净值	2,317,478.81	2,385,408.79	其他非流动负债		
减：固定资产减值准备	75,790.55	75,790.55	非流动负债合计	440,681.10	440,681.10
固定资产净额	2,241,688.26	2,309,618.24	负债合计	158,327,342.79	144,796,964.64
在建工程	7,192,428.72	5,781,203.36			
其中：在建工程	7,192,428.72	5,781,203.36	股东权益：		
工程物资			实收资本（或股本）	90,000,000.00	90,000,000.00
生产性生物资产			其他权益工具		
油气资产			其中：优先股		
使用权资产			永续债		
无形资产原值	2,450,920.00	2,450,920.00	资本公积		
减：无形资产累计摊销	1,734,611.30	1,727,723.72	减：库存股		
无形资产净值	716,308.70	723,196.28	其他综合收益		
开发支出			专项储备		
商誉			盈余公积	11,106,371.15	11,106,371.15
长期待摊费用			未分配利润	26,189,904.64	23,579,747.20
递延所得税资产	4,557,699.73	4,557,699.73	归属于母公司所有者权益合计	127,296,275.79	124,686,118.35
其他非流动资产			少数股东权益		
非流动资产合计	14,708,125.41	13,371,717.61	所有者权益合计	127,296,275.79	124,686,118.35
资产总计	285,623,618.58	269,483,082.99	负债和股东权益总计	285,623,618.58	269,483,082.99

利 润 表

2021年2月

编制单位：自贡大西洋焊丝制品有限公司

单位：元

项目	本期金额	上年同期金额	本年累计金额	上年累计金额
一、营业收入	37,345,037.92	2,237,160.90	73,711,888.96	28,335,488.76
其中：主营业务收入	37,297,770.58	2,085,068.84	73,569,256.92	28,126,156.09
其他业务收入	47,267.34	152,092.06	142,632.04	209,332.67
内销收入				
外销收入				
减：营业成本	33,264,203.94	2,250,058.19	65,956,716.07	29,009,857.24
其中：主营业务成本	33,264,203.94	2,145,967.30	65,956,716.07	28,859,062.64
其他业务成本	-	104,090.89	-	150,794.60
内销成本				
外销成本				
减：税金及附加	25,032.59	13,601.59	57,042.12	34,679.28
销售费用	813,574.77	307,682.62	2,161,610.31	833,590.71
管理费用	774,490.33	733,389.46	1,643,006.85	1,574,187.42
研发费用	259,151.56	116,041.03	672,198.82	228,873.00
财务费用	307,681.84	304,388.58	619,167.35	686,785.45
其中：利息费用	313,919.42	328,092.72	627,227.05	708,596.91
利息收入	8,043.80	25,928.76	11,915.02	25,928.76
加：其他收益				60,000.00
投资收益（损失以“-”号填列）				
其中：对联营企业和合营企业的投资收益				
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列）				
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）				
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）				
信用减值损失（损失以“-”号填列）				
资产减值损失（损失以“-”号填列）				
资产处置收益（损失以“-”号填列）				
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	1,900,902.89	-1,488,000.57	2,602,147.44	-3,972,484.34
加：营业外收入	7,890.00		8,010.00	
减：营业外支出				
其中：非流动资产处置损失				
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	1,908,792.89	-1,488,000.57	2,610,157.44	-3,972,484.34
减：所得税费用				
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	1,908,792.89	-1,488,000.57	2,610,157.44	-3,972,484.34
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）				
（一）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）				
加：年初未分配利润			23,579,747.20	21,504,021.58
其他转入				
五、可供分配的利润			26,189,904.64	17,531,537.24
减：提取法定盈余公积				
六、可供投资者分配的利润			26,189,904.64	17,531,537.24
减：应付普通股股利				
七、未分配利润			26,189,904.64	17,531,537.24

资产负债表

编制单位：云南大西焊材料有限公司

2021年2月

会企01

单位：元

资产	期末余额	年初余额	负债和股东权益	期末余额	年初余额
流动资产：			流动负债：		
货币资金	21,464,711.98	30,447,093.65	短期借款	6,000,000.00	6,000,000.00
交易性金融资产			交易性金融负债		
衍生金融资产			衍生金融负债		
应收票据	443,808.98	443,808.98	应付票据		
应收账款	25,082,210.12	6,157,471.94	应付账款	14,299,331.39	4,638,518.10
减：坏账准备	1,113,300.01	1,113,300.01	预收款项	1,914,684.00	
应收账款净额	23,968,910.11	5,044,171.93	合同负债		
应收款项融资	909,250.00	284,250.00	应付职工薪酬	1,384,817.63	2,604,762.01
预付款项	8,364,296.32	10,220,078.35	应交税费	648,883.69	724,759.67
其他应收款	6,533,170.16	6,412,288.75	其他应付款	28,109,014.49	30,169,825.30
减：坏账准备	20,614.44	20,614.44	持有待售负债		
其他应收款净额	6,512,555.72	6,391,674.31	一年内到期的非流动负债		
存货	25,335,221.54	23,888,216.82	其他流动负债		
减：存货跌价准备	719,974.25	719,974.25			
存货净额	24,615,247.29	23,168,242.57			
合同资产					
持有待售资产					
一年内到期的非流动资产					
其他流动资产		445,494.49			
流动资产合计	86,278,780.40	76,444,814.28	流动负债合计	52,356,731.20	44,137,865.08
非流动资产：			非流动负债：		
债权投资			长期借款		
其他债权投资			应付债券		
长期应收款			其中：优先股		
长期股权投资	16,500,000.00	16,500,000.00	永续债		
其他权益工具投资	788,485.74	788,485.74	租赁负债		
其他非流动金融资产			长期应付款		
投资性房地产			预计负债		
固定资产原值	14,160,297.47	16,130,941.09	递延收益		
减：累计折旧	11,101,636.06	12,849,050.58	递延所得税负债	27,174.44	27,174.44
固定资产净值	3,058,661.41	3,281,890.51	其他非流动负债		
减：固定资产减值准备			非流动负债合计	27,174.44	27,174.44
固定资产净额	3,058,661.41	3,281,890.51	负债合计	52,383,905.64	44,165,039.52
在建工程	2,734,083.48	2,789,550.74			
其中：在建工程			股东权益：		
工程物资			实收资本（或股本）	20,000,000.00	20,000,000.00
生产性生物资产			其他权益工具		
油气资产			其中：优先股		
使用权资产			永续债		
无形资产原值	1,881,190.21	1,881,190.21	资本公积	124,621.19	124,621.19
减：无形资产累计摊销	1,828,841.77	1,825,993.39	减：库存股		
无形资产净值	52,348.44	55,196.82	其他综合收益	81,523.30	81,523.30
开发支出			专项储备		
商誉			盈余公积	22,716,392.14	22,583,036.62
长期待摊费用			未分配利润	14,579,084.50	13,378,884.76
递延所得税资产	473,167.30	473,167.30	归属于母公司所有者权益合计	57,501,621.13	56,168,065.87
其他非流动资产			少数股东权益		
非流动资产合计	23,606,746.37	23,888,291.11	所有者权益合计	57,501,621.13	56,168,065.87
资产总计	109,885,526.77	100,333,105.39	负债和股东权益总计	109,885,526.77	100,333,105.39

利润表及利润分配表

编制单位：云南大西洋焊接材料有限公司

2021年2月

单位：元

项目	本期金额	上年同期金额	本年累计金额	上年累计金额
一、营业收入	17,103,375.65	10,128,951.97	39,407,528.07	23,965,976.91
其中：主营业务收入	17,093,331.58	10,128,951.97	39,378,522.40	23,965,976.91
其他业务收入	10,044.07		29,005.67	0.00
内销收入	17,093,331.58	10,128,951.97	39,378,522.40	23,965,976.91
外销收入				
减：营业成本	15,202,832.55	9,052,565.12	36,067,285.39	20,577,990.53
其中：主营业务成本	15,202,832.55	9,052,565.12	36,067,285.39	20,577,990.53
其他业务成本			0.00	0.00
内销成本	15,202,832.55	9,052,565.12	36,067,285.39	20,577,990.53
外销成本			0.00	0.00
减：税金及附加	11,782.37	3,345.68	32,080.71	136,105.00
销售费用	2,446.65	362,795.51	5,977.93	938,312.15
管理费用	705,601.22	875,455.45	1,063,826.17	1,709,047.39
研发费用	46,928.70	43,090.56	97,861.92	89,895.67
财务费用	105,634.52	89,904.92	221,490.91	201,477.41
其中：利息费用				
利息收入				
加：其他收益			0.00	0.00
投资收益（损失以“-”号填列）				
其中：对联营企业和合营企业的投资收益				
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列）				
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）				
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）				
信用减值损失（损失以“-”号填列）			0.00	0.00
资产减值损失（损失以“-”号填列）			0.00	0.00
资产处置收益（损失以“-”号填列）				
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	1,028,149.64	-298,205.27	1,919,005.04	313,148.76
加：营业外收入			0.00	0.00
减：营业外支出			140,931.36	0.00
其中：非流动资产处置损失			0.00	0.00
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	1,028,149.64	-298,205.27	1,778,073.68	313,148.76
减：所得税费用	257,037.41		444,518.42	152,838.51
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	771,112.23	-298,205.27	1,333,555.26	160,310.25
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）				
（一）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）				
加：年初未分配利润			13,378,884.76	11,118,414.82
其他转入				
五、可供分配的利润			14,712,440.02	11,278,725.07
减：提取法定盈余公积			133,355.52	
六、可供投资者分配的利润			14,579,084.50	11,278,725.07
减：应付普通股股利				
七、未分配利润			14,579,084.50	11,278,725.07